luglio 1990 n.23 “ Legge sui contratti e sui beni provinciali”  e  art.10 relativo  Regolamento di attuazione 
approvato con D.P.G.P. 22 maggio 1991 n. 10 – 40 Leg. , e successive modifiche.
Importo  a  base  d'asta  corrispondente  al  canone  annuo:   Euro   55.000,00 (diconsi   Euro 
cinquantacinquemila virgola  zero)   al netto di IVA  riferito all'annualità 2017.
L'aggiudicazione avverrà in favore del concorrente che avrà presentato l'offerta in aumento più alta rispetto  
al suddetto canone annuo a base d'asta,  al netto di IVA, in applicazione dell'articolo 18, comma 13 della  L.P.

[...]

• copie fotostatiche del documento di identità, in corso di validità del soggetto o dei  
soggetti  che  sottoscrive  o  sottoscrivono  le   suddette  dichiarazioni  rese  ai  sensi  del 
D.P.R.445/2000 (modulistica allegata sub A – A1 – A2) 

• ricevuta di  versamento della cauzione provvisoria per  l'importo di  Euro 5.500,00 
(cinquemilacinquecento  virgola  zero)   da  effettuarsi  presso  la   Banca  Popolare  di  
Sondrio - Agenzia di Riva del Garda, Viale Dante 11 con bonifico bancario sul conto 
corrente intestato al Comune di Riva del Garda “ spese contrattuali “  IBAN  IT40 I 
05696  35320  000020009X54.